Episcopus non potest aliquem a se in totum eximere. ibi. nu. 7 137
Episcopus de necessitate iuris habet beneficia conferre. in c. per nostras. de iure patron. nu. 7 147
Episcopus ex officio suo clericis suis prouidere tenetur. in c. pastoralis. de iure patron. nume. 5 149
Episcopus suam canonicam imponere, & exigere potest. in c. ecclesie. de censibus. numero 2 151
Episcopus an possit compellere subditos ad præstandum charitativum subsidium. in c. cum Apostolus. de censib. nu. 7 151
Episcopus diuersis respectibus est dominus, & subditus. in c. cum canonicis. de censib. nu. 1 158
Episcopus quolibet die dominico debet esse præsens in ecclesia cathedrali. in c. te referente. de celeb. miss. nu. 4 166
Episcopus ordinator est non solum spiritualium, sed temporalium ad ecclesiam pertinetium. in c. ad audientiam. de eccl. adif. nu. 2 175
Episcopus ubi imminet periculum animarum iure suo modis omnibus prouideat. ibi. nu. 5 175
Episcopus debet periclitantibus subuenire. in c. tua nos. de eccl. adif. nu. 2 175
Episcopus ante confirmationem non dicitur promotus cum effectu. in c. super his. de accu. nu. 8 5
Episcopus quando infamatus est potest fieri inquisitio, non solum de episcopo, sed de tota ecclesia. in c. cum dilecti. eo. tit. nu. 1 6
Episcopus potest facere notarium. in c. j. de simo. nu. 2 14
Episcopus uirtus potest, & non libelli oblatione in criminibus puniendus. in c. licet. de simo. nu. 5 21
Episcopus debet supplere negligentiam subditorum. in c. prohibeas. de magist. numero 4 29
Episcopus duobus modis facit iudicem ordinarium. in c. quoniam. ne præl. vic. numero 5 29
Episcopus si rector ecclesie remouit sententialem, an potest patrono inuito restituere. in c. consuluit. de iudicis. nu. 4 31
Episcopus debet facere restitutionem subtractorum, siue alienorum post mortem alicuius. in c. cum sit. de iudicis. nu. 4 32
Episcopus an dispensat cum schismatico. in c. fraternitati. de schismaticis. nu. 3 41
Episcopus delinquens, dispensare non potest. cum schismatico. ibi. nu. 3 41
Episcopus, & capitulum sunt vnum corpus, & episcopus est caput. in c. ad abolendam. de hæreticis. nu. 4 36
Episcopus cum irregulari non dispensat. in c. j. de cle. pugnan. nu. 5 51
Episcopus cum uirario dispensat post satisfactionem, & poenitentiam. in c. præterea. de uir. nu. 2 57
Episcopus dispensat cum non rite ordinatis. in c. cum H. de eo qui fur. susce. ordin. numero 3 70
Episcopus innoxias Deo, legi & Principi seruire debet. in c. j. de excessio. præl. numero 2 71
Episcopus quando habet uocem in capitulo tanquam prælatus, & quando habet tanquam canonicus. differentia est. ibi. nu. 5 71
Episcopus non potest concedere priuilegium in alterius præiudicium. in c. ad hæc. eo. tit. nu. 2 71
Episcopus prouidere debet quod ecclesia ultra uires non grauetur. in c. cum ad. eo. tit. nu. 3 72
Episcopus esse non potest, nisi sit sacerdos. in capitulo ex literis. eodem titulo. numero 5 73
Episcopus electus confirmatus non sacerdos an possit indulgentias concedere. in c. accidentibus. eo. tit. nu. 5 74
Episcopus qui renuntiauit oneri iurisdictione caret. ibi. nu. 6 74
Episcopus ubiqueque sit eiusdem est meriti, & sacerdotij. in cap. j. de priuileg. numero 2 79
Episcopus in excessibus corrigendis uirtus potest, & non libelli oblatione. in ca. cum & plantare. de priuileg. nu. 10 80
Episcopus Hostiensis in concilio post Papam sedet. in ca. antiqua. eodem titulo. numero 2 86
Episcopus quod transeat dies sine missa ualde inconueniens est. in c. quod non nullis. eo. tit. nu. 4 87
Episcopus potest agere ad satisfactionem iniuriæ sibi illatæ. in c. olim. de purg. vul. nume. 5 96
Episcopus omnem odium, & rancorem remittere debet. ibi. nu. 8 96
Episcopus si quis penas pecuniarias recipiat eas non lucrificat. in c. presbiter. de pen. nis. nu. 3 97
Episcopus est in ecclesia, & ecclesia in episcopo. ibi. nu. 4 97
Episcopus cum sortis accepit penam remisisse uidetur. in capitulo. suam. de pen. nis. numero 1 98
Episcopus non debet a subditis plus exigere, quam a iure permiffum est. in c. in quibusdam. eo. tit. nu. 4 98
Episcopus neminem proprijs manibus debet percutere. in ca. uniuersitatis. de sent. exc. nu. 5 110
Episcopus potest dispensare in his quæ nou sunt sibi prohibita. in c. nuper a nobis. eo. tit. nu. 17 112
Episcopus dicitur dominus principalis, quia ad eum pertinet ordinatio omnium ecclesiarum. in c. Abbate. de uer. sign. nu. 3 129
Episcopus deponi potest ob negligentiam in corrigendo subdito. in c. quamuis. de reg. iur. nu. 2 134
Episcopus super quibus criminibus potest dispensare. in c. j. de sup. neg. prælato. in vj. num. 9 6
Episcopus si fuerit excommunicatus an & quando eius iurisdictione deuoluitur ad archiepiscopum. ibi. nu. 14 7
Episcopus si fuerit excommunicatus an potest eius officialis exercere iurisdictionem. in c. j. de off. vica. in vj. nu. 8 7
Episcopus nec alius debet excommunicato communicare donec fuerit absolutus. in c. i. de excep. in vj. nu. 4 16
Episcopus suspensus a pontificalibus si celebrat cum pontificalibus an incurrat irregularitatem. in c. j. de sent. exc. in vj. nu. 30 32
Et quid si ordines conferat. ibi. nu. 31 32
Episcopum non ordinans in subdiaconum solenniter, & cum ornamentis subdiaconi

Index

coni cantare non debet. in c. vt quisque. de vi. & ho. cle. nu. 7
monasterium quid sit. in c. clericus. de via & hone. cle. nu. 3
Errans inuitus, & ignorans non conueniunt. in c. cum xx. annu. de offi. iud. deleg. numero 1
Errans non consentit. in c. dilectus. de præb. nu. 6
Errans in iure non repetit, errans in facto repetit. in capitu. is qui. de solutio. numero 13
Errans non consentit. in c. ad nostram. de coniug. seruo. nu. 7
Errare in suo facto non licet. in c. j. de ordi. ab episcopo. nu. 3
Errare se ipsum demonstrat, qui alios ab errore non reuocat. in c. nouerit. de sen. excom. nu. 2
Erronea responsio quæ dicitur. in capitulo cum causam. de appellatio. verfi. erro. neam. 199
Error scriptoris non nocet scripturæ. in capitulo causam quæ. de rescript. numero 12
Error nominis non nocet si constat de persona. in cap. super literis. de rescrip. numero 12
Error nominis non est quando per circumlocutionem constat. in c. significante. eo. titu. nu. 24
Error facti prudentissimos fallit. in c. j. de ord. ab episcopo. nu. 7
Error tolerabilis non est in proprio facto. in c. ecclesia sanctæ Mariæ. vt lite penden. numero 5
Error facti si probetur contra propriam confessionem excusat negotio non finito. in c. ex parte. de confe. nu. 12
Error iuris non debet impedire verum processum. in c. cum officij. de prescri. numero 4
Error aduocati infra quod tempus potest reuocari. in c. cum causam. de app. verfi. eadem die. 199
Error tollerabilis est in elieno facto. in c. factis. de sepul. nu. 1
Error coedit comperita veritate. in c. cum olim. de censib. nu. 2
Error probabilis etiam post sententiam quandoque reuocatur. in c. olim. de censib. numero 4
Error quid sit. in c. ad nostram. de coniug. seruo. nu. 2
Error cui non restituatur approbatur. in c. inter opera. de spon. nu. 3
Error in instrumento proprio tollerabilis non est. in c. ad liberandam. de iudicis. numero 7
Error tollerabilis non est, in facto proprio. in capitulo si culpa. de iniur. numero 3
Error intolerabilis quis dicitur. in c. per tuas. de sen. excom. nu. 3
Errorem dominus procuratoris nudo verbo infra triduum reuocat. in c. scriptum. de elect. nu. 2
Errorem suum quilibet corrigere debet. in capitulo nisi. de autho. & vfu pal. numero 2
Errorem proprium reuocare magnæ prudentiæ est. in capitulo graue. de offi. ordi. numero 4
Errorem suum quilibet potest reuocare ante sententiam. in capitulo solitudinem. de app. nu. 10
Esuriens vitulus panis tollitur, quam si de cibo securus iustitiam negligat. in c. ex parte. de confue. nu. 6
Esse non dicitur idoneus qui minus est. in c. nam & ego. de ver. fig. nu. 5
Etheica quid sit. in c. de his. de testam. nu. 5
Euangelia debet esse presentia ad terrorem, & suffragium veritatis. in c. cum in causa. de iu. cal. nu. 7
Euangelium non in folijs, sed in radice rationis, & sensu consistit. in c. intelligentia. de ver. fig. nu. 1
Euectio quæ dicitur. in c. cum ad. de exce. præla. nu. 1
Euentus dicitur quando aliquis iniuste occiditur. in capitu. tua nos. de homici. numero 11
Euidetia re quando venditor non tenetur de euictione. in c. si venditori. de contrah. emp. nu. 3
Eucharistia viaticum dicitur. in c. Ofius. de elect. nu. 8
Eucharistia confecta ab hæreticis, schismaticis, seu excommunicatis non reconsecratur, ne reconciliatur, idem in baptisimæ & chrismate. in c. a nobis. de sacra. ier. nu. 5
Eucharistia non debet, nisi in crastinum occasione infirmorum referuari. in c. officium. de offi. archiep. nu. 3
Eucharistia non est alicui penitenti deneganda. ibi. nu. 5
Eucharistia res indiuisibilis est. in c. consuluisti. de cele. miss. nu. 4
Eucharistia vnde dicitur. in c. sane. de celeb. mi. nu. 2
Eucharistia sine lumine non est portanda cum sit candor lucis æternæ. in c. literas. de cele. miss. nu. 10
Eucharistia non debet per laicos ad infirmos deferri. in capitu. j. de cust. eucha. numero 1
Eucharistia datur infirmis, etiam non ieiunis, in casu necessitatis. in c. ex parte. eod. titu. nu. 2
Eucharistia, nec viuus, & sanis, ne dum infirmis est deneganda. in c. non est. de spon. numero 6
Eucharistia in sacramento tria sunt. in capitulo primo. de summa Trini. & fi. catho. nume. 48
Eucharistia vltra hebdomadam non est referuanda. in c. permitimus. de sen. exco. numero 2
Eucharistia sine missa haberi non potest. ibi. nu. 3
Eucharistiam nemo ab excommunicato, & heretico debet sumere in c. quanto. de confue. nu. 8
Eulogia sæpe ex mala fide fiunt. in capitulo cum olim. de dolo & contuma. numero 2
Et in c. quoniam contra. de proba. nu. 24
Eulogium quid dicitur, & vnde in c. nos quidem. de testam. nu. 1
Eunuchis non dispensatur, quo ad altaris ministerium in c. Thomas. de corpo. vitia. numero 3
Exactio fit causa expressa. in c. j. de dila. nu. 8
Exactio violentiam notat, exigere. n. est ab inuito extorquere. in c. cum uiam. de de. ci. numero 7